
Uchwała nr 4/2021-2022

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia barwy i wzoru godła Szkoły Doktorskiej

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Na podstawie  §40  ust.  1  pkt  29  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  w Lublinie  uchwala  się,

co następuje:

§1

1. Senat zatwierdza barwę wyróżniającą Szkołę Doktorską Uniwersytetu Przyrodniczego

w Lublinie, której opis stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Senat zatwierdza godło Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                         PRZEWODNICZĄCY SENATU

                        REKTOR

           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK

1/1


